
Akce FS Púčik   2012

AKCE KDO KDE DATUM

1. Soustředění souboru celý soubor Brno - tělocvična 20.4.2012 od 17:00 do 21:00
2. Soustředení souboru celý soubor Brno - tělocvična 21.4.2012 od 10:00 do 18:00
3. Zkouška souboru celý soubor Brno - tělocvična 24.4.2012 od 19:00 do 21:00
4. Zkouška souboru zhrávka s muzikou celý soubor Brno - tělocvična 26.4.2012 od 19:00 do 21:30
5. Zájezd Východní Slovensko dle obsazení tanců Kojšov, Trebišov 29.4. - 2.5.2012 sraz v 05:45 odjezd 6:00 návrat 2.5.2012 kolem 24:00
6. Vystoupení v Hodoníně dle obsazení tanců Hodonín 19.5.2012 sraz 8:00 odjezd 8:30 návrat 19.5.2012 kolem 17:00
7. Vystoupení Muzejní noc dle obsazení tanců Brno Mah.knihovna 19.5.2012 sraz 21:00 začátek 22:00
8. Vystoupení Dětský den dle obsazení tanců Brno - Medlánky 2.6.2012 sraz 9:00 začátek 10:30
9. Zájezd na MFF Rožnovská valaška celý soubor+muzika Rožnov p.R. 8. - 10.6.12 sraz 14:00 odjezd 14:30 návrat 10.6.2012 kolem 21:00
10. MFF Strážnice 2012 celý soubor+muzika Strážnice 22. - 24.6.12 sraz 15:30 odjezd 16:00 návrat 24.6.2012 kolem 16:00
11. Soustředění souboru celý soubor + muzika Brno - tělocvična 1.8.2012 16:00 až 21:00
12. Zájezd MFSF Jánošíkov dukát celý soubor + muzika Rožnov 3. - 5.8.12 sraz 14:00 odjezd 14:30 návrat 5.8.2012 kolem 21:00
13. Soustředění souboru celý soubor + muzika Brno 29.8.2012 sraz 18:00 až 21:00
14. Festival BRNO celý soubor + muzika Brno 31.8 - 2.9.12 časy budou upřesněny
15. Slavnosti chleba celý soubor + muzika Slup u Znojma 8.9.2012 sraz 7:30 odjezd 8:00 návrat 8.9.2012 kolem 20:00
16. Babylon fest celý soubor + muzika Brno 22.9.2012 časy budou upřesněny
17. Soustředění souboru celý soubor Nedvědice 27. -30.9.2012 sraz 16:30 odjezd 17:00 návrat 30.9.2012 kolem 16:00
18. Soustředění souboru celý soubor Brno - tělocvična 17.11.2011 sraz 10:00 až 18:00
19. Soustředění souboru celý soubor Brno - tělocvična 18.11.2011 sraz 10:00 až 18:00
20. Žijeme v jednom městě celý soubor+muzika Brno- Reduta 6.12.2012 sraz 16:30 vystoupení 19:00

ČAS


	List1

